四川省地方志工作办公室

川志函〔2023〕11号

四川省地方志工作办公室
关于召开 2023年度省直部门（单位）大事记

编写培训会的通知

省直各部门、各有关单位：

根据《四川省人民政府办公厅关于开展部门大事记编写报送

工作的通知》（﹝2018﹞58号）要求，为进一步规范省直部门（单

位）大事记编写工作，提升撰稿质量，经研究，我办决定召开 2023

年度省直部门（单位）大事记编写培训会。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2月 10日（周五）8:30报到，9:00准时开会，会期半天。

二、会议地址

成都市太升南路 45号审计厅第二办公区 9楼会议室。

三、参会人员

省直部门（单位）大事记稿件编写人员 1名。

—2—

四、培训内容

针对历年《四川省直部门（单位）大事记》编写过程中存在

的问题，就大事记编写规范等进行专题培训。

五、有关事项

请省直各部门、各有关单位于 2月 9日（周四）12:00前将参

会人员名单（附件）通过电子邮件发送至省地方志办省志工作处。

联 系 人：陈婧妮

联系电话：17828086812

电子邮箱：169214585@qq.com

附件：2023年度省直部门（单位）大事记编写培训会报名回执

四川省地方志工作办公室

2023年 2月 7日

— 3—

附件

2023年度省直部门（单位）大事记
编写培训会报名回执

姓 名 单位及职务 电 话

注：请省直各部门、各有关单位于 2月 9日（周四）12:00前，

将此回执发送邮件至省地方志办省志工作处，邮箱：

169214585@qq.com。

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2023年 2月 7日印发

（共印 2份）